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1. Årsmelding 2021 

2. Regnskap 2021 

3. Budsjett 2022 

4. Planer for 2022 

5. Årsmelding fra Nittedal kirkelige fellesråd 

6. Årsmelding fra Stiftelsen Kirkestue 

7. Innkomne saker 

8. Eventuelt 

Saker fra menighetens medlemmer må meldes til leder eller kirkekontoret innen  
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Årsmøte i Hakadal menighet 
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Sted: Hakadal kirkestue 

Saker til årsmøtet: 

1. Årsmelding 2021 

2. Regnskap 2021 

3. Budsjett 2022 

4. Planer for 2022 

5. Årsmelding fra Nittedal kirkelige fellesråd 

6. Innkomne saker 

7. Eventuelt 

Saker fra menighetens medlemmer må meldes til leder eller kirkekontoret innen 

25. april 2022 kl. 15.00.  
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1 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 
Kanskje er det over for denne gang? Det trodde jeg på denne tiden i fjor også. Og selv om det er mange 

ting ved 2021 som ikke ble som vi trodde, er det verdt å gjøre samme øvelse som profeten, som skriver at 

han «vil minnes Herrens velgjerninger og lovsynge Herren for alt det Herren har gjort for oss» (Jes 63,7a). 

Nettopp det er noe av årsmeldingens funksjon: Å minnes det store Gud har gjort for oss og blant oss i det 

året som har gått. Den som øver opp et slikt blikk som ser etter Herrens velgjerninger, har mye å takke for. 

Årsmeldingen er et godt sted å begynne.  

Samtidig er årsmeldingen en anledning til å reflektere over det som ligger foran. Selv om rammene for 

denne teksten ikke tillater lange tankerekker, og selv om jeg kunne kommet med ti andre refleksjoner, skal 

jeg gjøre et svært skisseaktig forsøk på å se fremover, representert ved tre områder hvor det ligger både 

utfordringer og muligheter for menigheten i årene som kommer:  

Den første refleksjonen er om familiene. Med Rotnes kirke som sentrum, har det de siste årene vokst frem 

et levende fellesskap for og med barnefamilier i menigheten. Ikke engang korona har kunnet stoppe denne 

svært gledelige utviklingen. Nå gjelder det å legge til rette for at dette fellesskapet både kan vokse i antall 

og dybde, slik at flere blir inkludert og fellesskapet bidrar til å forme store og små som disipler av Jesus.  
 

Den andre refleksjonen handler om Søndre Nittedal. Selv om «folk flest» bor i Søndre, er ofte deltakere fra 

Rotnes i flertall i menighetens aktiviteter. Særlig gjelder dette blant barn og familier. Hvordan møter vi 

det? Flere møteplasser i Søndre? Eller bedre markedsføring av det som allerede skjer? Uansett: Å bygge et 

menighetsliv som oppleves som aktuelt og attraktivt for medlemmer fra hele soknet, vil være viktig i årene 

fremover.  

Den tredje refleksjonen handler om forholdet mellom ungdomsarbeidet 

og resten av menigheten. Vi er velsignet med et levende ungdomsarbeid i 

menigheten. Det er imidlertid få broer mellom ungdommene og resten av 

menigheten, og de færreste av ungdommene finner sin plass i 

menighetens øvrige liv når de blir eldre. Å bygge denne koblingen 

sterkere, vil være til glede og vekst både for unge og gamle. Og selv om 

det også handler om å bygge strukturer, er ofte relasjoner aller viktigst. 

Kanskje du skal melde deg til tjeneste som voksenleder eller 

«besteforelder» i ungdomsarbeidet? Du vil bli varmt tatt imot! 

«Jeg vil minnes Herrens velgjerninger», skrev profeten. Det er også våre ord, når vi i takknemlighet ser 

tilbake på 2021, et år som tross omstendighetene har vært et år hvor Gud har møtt oss og berørt oss. På 

vegne av Nittedal menighetsråd vil jeg takke alle dere som bidratt til det.  

Kristian Øgaard 

Leder av Nittedal menighetsråd 

 



1.1 Menighetsrådets sammensetning 2021 
Kristian Øgaard (leder), Kristine Aksøy (nestleder), Tobias Johan Sand, Odd Martin Nerheim (fritatt i 

november på grunn av flytting), Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kjell Erik Dæhlen, Vidar D. Myhre og 

sokneprest Kjell A. Skartseterhagen, Eva Sandanger Dugstad, Toril Wangen Hexeberg, Varamedlemmer: 

Laila Tanner Søderqvist (fast medlem f.o.m. november), Renate Wolter Olberg og Unni Nordkild 

Skjønsberg. Einar Weider er geistlig vara. Sekretær for rådet: Sol Elisabeth Sifsdatter Larsen (til august), 

Helle Vestli (fra oktober). 

1.2 Saker og satsningsområder 
I 2021 hadde menighetsrådet 8 møter, hvorav 5 digitale. I tillegg kommer ett årlig fellesmøte med Nittedal 

kirkelige fellesråd, Hakadal menighetsråd og staben. Årsmøtet i Nittedal menighet ble utsatt pga. Korona. 

Det ble holdt digitalt 10. mai.  Rådet behandlet 40 vedtakssaker og 61 meldingssaker. Referatene fra 

rådsmøtene publiseres på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal menighet. Møtene er åpne for publikum. 

Saker og satsningsområder som har hatt spesielt fokus i 2021 er blant annet justert ordning for 

hovedgudstjenesten, Hans Nielsen Hauge-jubileum, høring om ny kirkelig organisering, etablering av 

«kirkeakademi» i Nittedal og Hakadal, valg av ny biskop i Borg og barnekroken i Nittedal kirke. 

1.3 Menighetens visjon 
Menighetsrådet slutter seg til Den norske kirkes visjon og lar den gi retning for arbeidet 

i valgperioden 2019 – 2023: «Mer himmel på jord». 

1.4 Styrer og utvalg, grupper og kontaktpersoner 

1.4.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Kristian Øgaard, Kristine Aksøy, Kjell A. Skartseterhagen (sokneprest), Sol Elisabeth Sifsdatter Larsen 

(sekretær til august), Helle Vestli (sekretær fra oktober). 

1.4.2 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 
Grete Mugaas (styreleder), Gijsbert Bredvel (nestleder til september), Bjørg Aaraas (kasserer), Tor Spilling 

(nestleder fra september), Eva Sandanger Dugstad (menighetsrådets representant). Magne Weum 

(vararepresentant/fast medlem fra september) og Erik Aaraas (vararepresentant).  

Revisor: Frank Pedersen, Revisorfirmaet ADO Revisjon AS. 

1.4.3 Kirkenytt  
Distribusjon til ombærere: Søndre: Bjørnar Normann, Rotnes: Vegard Brenna.  

Antall ombærere ca. 40. 

1.4.4 Kirkens Nødhjelp 
Kontaktperson: Toril Wangen Hexeberg  

1.4.5 Kirkens SOS i Borg bispedømme 
Representanter: Solveig H. Johannesen, vara Randi M. Vilberg  

1.4.6 Kirkekaffe 
Laila Riksaasen Dahl (koordinator for frivillige på formiddagsgudstjenestene i Rotnes kirke). 

Åse Normann og Grete Mugaas i Nittedal kirke. 

1.4.7 «Samlinger om Bibelen» 
Komite: Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen og Laila Riksaasen Dahl 



1.5 Frivillige 
Nittedal menighet har i overkant av 150 frivillige medarbeidere. Blant disse er gudstjenestemedarbeidere 

(tekstlesere, kirkeverter, kirkekaffe-ansvarlige), ombærere av Kirkenytt, medlemmer i ulike utvalg, i 

Stiftelsen Kirkestue, foreningen Rotneskirkens Venner og hjelpere ved ulike arrangementer. Utover disse er 

det også et stort antall frivillige innen tilbudet til barn og ungdom. 

2  ØKONOMI 
Resultatregnskapet (se vedlegg) viser et overskudd på kr. 24 419. Inntektene fra ofringer er noe opp fra i 

fjor og givertjenesten er stabil og i tråd med budsjett. Egenkapitalen er pr. 31.12.21 på kr. 312 494. 

2.1 Givertjenesten 
Givertjenesten er viktig for arbeidet i menighet. Offentlige midler dekker kun lovpålagte tjenester som 

gudstjenester, konfirmanter, vigsel og begravelser/bisettelser. Øvrige oppgaver må dekkes av andre 

midler. Også i år går deler av de innsamlede midlene til medfinansiering av ungdomsarbeiderstillingen. 

Dette behovet er fremdeles til stede og vi vil fortsette å satse på å få flere faste givere. Årsresultatet for 

givertjenesten var kr. 103 800. 

3 VIRKSOMHET 
3.1 Gudstjenester og andakter 
 2018 2019 2020 2021 

Døpte 66 80 70 75 

Konfirmanter 125 105 113 115 

Vielser  15 12 7 8 

Gravferd 76 85 78 86 

Antall gudstjenester søn+helligdager 82 77 74 77 

Deltakerantall søn+helligdager 9753 10515 3936 5082 

Gjennomsnitt delt. søn+helligdager 118 136 53 66 

Antall gudstjenester totalt 

Nittedal og Rotnes kirke 

119 117 90 80 

Deltakerantall totalt 12396  13438 5063 5340 

Gjennomsnitt deltakere totalt 104  114 56 67 

Digitale gudstjenester (samarbeid m/Hakadal sokn)    15 

Totalt antall visninger digitale gudstjenester    2679 

Offerbeløp 310 858 335 590 

 

166 580 183054 

Derav til egne formål 147 957 174 211   57 489 77100 

Antall medlemmer i Nittedal sokn pr. 31.12.21: 11 539 

 



3.2 Misjonsprosjekt i Nittedal menighet 
Nittedal sokn har inngått en misjonsavtale med Evangelisk Orientmisjon (EOM). EOM har ulike prosjekter i 

Asia, og det er særlig drivhusprosjektene i Nord-Korea som vi ønsker å støtte. Engasjementet til flere i 

Nittedal sikrer nærhet til prosjektet. I 2021 samlet menigheten inn kr. 7 852,- i kollekt.  

Rolf Martin Næss er kontaktperson for Nittedal menighet. 

3.3 Grønn menighet 
Nittedal menighet er registrert som «Grønn menighet», et nettverk innad i Den norske kirke. 

Menighetsrådet ønsker at miljøtenkning skal innvirke på alle områder og vil blant annet: Arrangere 

gudstjeneste i friluft minst en gang i året, integrere miljø, forbruk og rettferdighetsperspektivet i vår 

undervisning, trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid og oppfordre menigheten til å gå, sykle eller 

reise kollektivt til/fra kirken eller møtelokalet. 

3.4 Pilegrimssenter Oslo 
Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo i menighetshuset ved Gamle Aker kirke. Senteret har 

ansvar for koordinering og tilrettelegging av pilegrimsaktivitet her i regionen. 

3.5 Partnermenighet  
Nittedal menighet er partnermenighet for Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag. 

4 STIFTELSER, FORENINGER OG ANDRE GRUPPER 
4.1 Rotneskirkens venner 
Foreningen Rotneskirkens venner hadde 68 medlemmer i 2021. Styret har bestått av Arne Willy Dahl 

(leder), Thorolf Thorstensen (kasserer), Renate W. Olberg (sekretær), Kadri Sæthre, Herborg O. 

Gullhaugen, Tor S. Olberg. Tommy Bech er informasjonsansvarlig og drifter Facebooksiden «Rotneskirkens 

venner».  

Formålet er å støtte opp om bygging, innredning og drift av kirke på Rotnes.                      

Inntektskilder er medlemskontingenter, postkasse for flaskepant på Bunnpris ved Nittedal stasjon og på 

Rema ved Mosenteret, kirkekollekt og bidrag fra enkeltpersoner blant annet ved feiring av merkedager. 

Foreningen tar ansvar for rekruttering og fordeling av frivillige på formiddagsgudstjenestene (administreres 

av Laila Riksaasen Dahl) og bekostet kirkekaffe og alterblomster. 

4.2 Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke 
Også i 2021 har aktiviteten i Kirkestua vært preget av strenge 

smitteverntiltak. Først i juli måned ble det anledning til å ha 

ordinære arrangement på huset, med et begrenset antall 

personer. I høstsemesteret var det to måneder med en god del 

aktivitet ved utleie og av menigheten til: Middag med mer, 

samtalegruppe og barnegrupper, babysang, 

jubileumskirkekaffe og «Åpent Hus» før 

Allehelgensgudstjenesten.  

I oktober var det 10 år siden Kirkestua ble innviet. Det ble markert med jubileumskirkekaffe 5.  desember. 

Det ble en fin markering med gudstjeneste og samling i Borghild Rud-salen med 60 stk. til stede. Elisabeth 

Weum ga i 2021 ut boka «En kirkestue blir til» der hun forteller om 25 år med forberedelser og et 

fantastisk dugnadsarbeid. Boka er rikt illustrert med foto av Magne Weum. 

Leieinntektene viser en god økning fra 2020, grunnet to forhold: Det var mye aktivitet i oktober-november, 

og en brann på Slattum skole skapte behov for alternative rom for 2 klasser i mai. Regnskap for 2021 viser 



et overskudd på kr. 176 295. Det gode resultatet skyldes overføring fra Kirkestuas Venner, gode 

leieinntekter og ingen større vedlikeholdsutgifter. Styret hadde fire møter i 2021. Hovedsaker har vært 

økonomi, brannsikring, tiltak knyttet til smittevern og vedlikehold.  

Styret gir ut en egen årsmelding, som sammen med regnskapet, vil være tilgjengelig på menighetens 

årsmøte. 

4.3 Kirkestuas venner 
Kirkestuas Venner er en frittstående forening som har som formål å skaffe midler til Stiftelsen Kirkestue 

ved Nittedal kirke.  

2021 har vært et spesielt år og det er ikke gjennomført inntektsbringende arrangement slik som operakafé 

eller romjulskafé. Hovedinntektskilden, stell av graver, har gått sin gang og ved slutten av året ble  

kr. 187 000,- overført til stiftelsen. 

I 2021 var det avtaler om å ta hånd ca. 300 graver. Arbeidet ble gjennomført ved hjelp av elleve frivillige. Vi 

har hatt stor nytte av et godt samarbeid med ansatte på kirkegården. Nittedal torvindustri sponset også i 

2021 Kirkestuas Venner med plantejord.  

Styret har i 2021 bestått av: Erling Birkedal (leder), Anna Eckhoff, Bjørnar Normann (kasserer), Birger Næss, 

Bjørg Aaraas. I tillegg har Henry Gjefsen ansvar for fakturering, føring av lister og oppfølging av avtaler. 

4.4 Bibelgrupper 
Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i menigheten  

 

  



5 HAKADAL MENIGHETSRÅD 
I strategiplanen for Den norske kirke heter det at Den norske kirke skal være en bekjennende, 

misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. 

I kirkelovens § 9 står det: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å 

vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent 

med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet.  

Hakadal menighetsråd har som sitt motto: «Himmelvendt og jordnært» 

5.1 Menighetsrådets sammensetning 2021 
Kjerstin Grønstad Olsen (leder), Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes 

(nestleder), Guro Marie Solheim Andreassen (fritak fra november), sokneprest Eivind Ørum, Åse Kirsten 

Stiegler, Sigurd Aandstad (varamedlem/fast medlem fra november). Vara medlemmer: Monika Margit Löv 

Tikkanen, Karl Wessel Frogner. Einar Weider er geistlig vara. Sekretær for rådet: Sol Elisabeth Sifsdatter 

Larsen (til august), Helle Vestli (fra oktober) 

5.2 Saker og satsningsområder 
Menighetsrådet hadde 9 møter, hvorav 6 av dem var digitale, og i tillegg ett fellesmøte med Nittedal 

kirkelige fellesråd, Nittedal menighetsråd og staben. Rådet planla menighetens årsmøte 22. april, men det 

ble utsatt til 20. mai i Hakadal kirke på grunn av forsinket ferdigstilling av regnskapet. Rådet behandlet 47 

vedtakssaker og 75 meldingssaker. Referatene fra rådsmøtene publiseres på hjemmesiden til Nittedal og 

Hakadal menighet. Møtene er åpne for publikum. Av saker og satsningsområder kan nevnes: 

Justert ordning hovedgudstjenesten, høring om ny kirkelig organisering, valg av ny biskop i Borg, 

arrangementer, aktiviteter for familier, Hans Nielsen Hauge- jubileum, kirkeakademi i Nittedal/Hakadal, 

slokkeanlegg Hakadal kirke, barnekroken i Hakadal kirke, stolene i prestesakristiet i Hakadal kirke 

5.3 Utvalg og komiteer 

5.3.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Kjerstin G. Olsen, Jorunn Selnes, Eivind Ørum. Sekretær: Sol Elisabeth Sifsdatter Larsen (til august), Helle 

Vestli (fra oktober). 

Arbeidsutvalget forbereder og setter opp saksliste for neste møte i menighetsrådet. 

5.3.2 Kirkekaffe/Kirkestua 
Grete Hesla Svegården, Ingvil Lund og Monika Margit Löv Tikkanen 

5.3.3 Bibelselskapet 
Bibelkontakt: Mona Kolberg 

5.3.4 Det Norske Misjonsselskap og Normisjon 
Misjonskontakter: Grete Hesla Svegården (NMS) og Margrethe Ljåstad (Normisjon) 

5.3.5 Kirkens Nødhjelp 
Kontaktperson: Sigurd Aandstad 

5.3.6 Juleverksted 
Komité: Ingjerd Næss, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Florian Olberg, Anne Helene Ladstein, Kathinka 

Madelen Olsen og Eivind Ørum 



5.3.7 Kirkenytt 
Roar Ramstad, ansvarlig for distribusjon i Hakadal. Antall ombærere: 13. 

5.4 Frivillige 
Til sammen har Hakadal menighet en flott liste på mer enn 100 frivillige medarbeidere. Blant annet 

klokkere, kirkeverter ved gudstjenester, kirkekaffe-ansvarlige, ombærere av Kirkenytt, verter ved 

Veikirken, formiddagstreff og ulike arrangementer. 

Utover disse tidligere nevnte frivillige har vi et stort 

antall medarbeidere og ledere i «inTro» og innen 

diakoniarbeidet. I år fikk vi igjen arrangert en fest 

for alle frivillige medarbeidere. Festen, hvor ca. 50 

gjester kom, var i Hakadal kirkestue 21. oktober.    

De frivillige medarbeiderne utgjør bærebjelken i 

Hakadal menighet. Selv om det er mange frivillige, 

er det alltid behov for flere. 

6 ØKONOMI 
Resultatregnskapet (se vedlegg) viser et underskudd på kr. 116 316. Egenkapitalen er pr. 31.12.21 på  

kr. 122 447. Blant annet er inntekter fra ulike arrangementer, annonseinntekter og gaver til Kirkenytt 

lavere enn budsjettert. Innsamlede midler ved kollekt er også lavere enn budsjettert.  På kollekt er det 

kommet inn kr. 33 048 til egen menighet og kr. 46 317 til eksterne formål.  

6.1 Givertjenesten 
Givertjenesten er viktig for arbeidet i Hakadal menighet. Offentlige midler dekker kun lovpålagte tjenester 

som gudstjenester, konfirmanter, vigsel og begravelser/bisettelser. Øvrige oppgaver må dekkes av andre 

midler. Også denne menighetsrådsperioden er de innsamlede midlene benyttet til medfinansiering av 

ungdomsarbeiderstillingen. Dette behovet er fremdeles til stede og vi vil fortsette å satse på å få flere faste 

givere. Årsresultatet for givertjenesten var kr. 38 750. 

7 MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 
 2018 2019 2020 2021 

Døpte 29 44 20 26 

Konfirmanter 45 36 43 39 

Vielser   9 4 7 4 

Gravferd 34 48 42 37 

Gudstjenester (søn- og 
hellighelligdager) 

40 37 32 37 

Deltakere (søn- og helligdager) 3494 3208 1468 1581 

Alle gudstjenester 60 64 43 53 

Antall deltakere (alle gudstjenester) 4635 4866 1835 2053 

Nattverdgjester (alle gudstjenester) 1338 1632 563 658 

Digitale gudstjenester (samarbeid m/Nittedal 

sokn) 
   15 

Totalt antall visninger digitale 

gudstjenester 

   2679 
Offerbeløp  84 628 95 213 50 705 79 365 

Antall medlemmer i Hakadal sokn pr. 31.12.21: 3 535 



8 VIRKSOMHET 
8.1 Tilbud for barn 

8.1.1 Hakadal KFUK – KFUM speidere 
Hakadal KFUK-KFUM speidere har 60 medlemmer fra 6 til 20 år. 

Speiderne har sine møter på Hagen skole. Våren 2021 hadde vi de møtene vi klarte å gjennomføre ute. 

Sommerleiren ble en gruppeleir på Nordtangen, siden kretsleiren ble avlyst pga. antallsbegrensning. 

Høsten ble ganske normal, vi har vært så heldige å få låne Hagen skole til møtene. Vi bruker skogen rundt 

skolen og i Fuglåsen mye. Vi har vært på overnattingstur til Lillomarkskapellet og Krakosseter. 

Kontaktperson er Helene Østby Mathisen. 

8.2 Tilbud for voksne 

8.2.1 Nordre Hakadal Misjonsforening 
Misjonsforeningen er tilsluttet Det Norske Misjonsselskap og støtter menighetens misjonsprosjekt: 

Menighetsplanting i Estland. NMS sitt engasjement foregår i Saku og Mustamäe. Mustamäe er en bydel i 

hovedstaden Tallin, mens Saku ligger i en nabokommune. Begge steder har det blitt oppført kirker, men 

det mangler fortsatt en del inventar. Kontaktperson er Grete Hesla Svegården. 

8.2.2 Hakadal Normisjon 
Foreningen er tilknyttet Normisjon, Region Øst. Foreningen møtes 7 - 8 ganger i året og har også 

medlemmer fra Nittedal. Foreningen har vanligvis besøk av talere fra regionskontoret.  

Kontaktperson er Margrethe Ljåstad. 

8.2.3 Kirkeringen 
Kirkeringen har samling en gang i måneden. De ordner med blomster på alteret i vårhalvåret og vasker 

konfirmantkapper og dåpshåndklær. Kontaktperson er Margrethe Ljåstad. 

8.2.4 Bibelgrupper og fellesskapsgrupper 
Åneby bibelgruppe har åtte medlemmer som vanligvis møtes to ganger i måneden. Kontaktperson: Haldis 

Østby. 

Markusplassen bibelgruppe Gruppen har seks medlemmer fra Nittedal og Hakadal. Møtes ca. en gang i 

måneden. Kontaktperson: Mona Kolberg. 

Hakadal Tinde-bestigerklubb (HTBK) er åpen for alle, men de fleste er i dag pensjonister eller nærmer seg 

pensjonsalder.  Årets topptur gikk til Lifjell i Telemark. Kontaktperson er Ingvar Svegården 

8.2.5    Veikirken 
Åpen veikirke fra 5. juli – 30. juli. Åpningstid fra kl. 11 til kl. 16.                       

Ca. 375 personer besøkte veikirken.  

Det er omtrent samme antall som i fjor. Med planlegging og fokus på 

smittevern kunne veikirken gjennomføres også denne sommeren. Marit 

Aabel hadde kunstutstilling i kirkestua. 29. juli hadde vi den tradisjonelle 

sommerkonserten, med full kirke, dvs. 50 etter smittevernreglene.  

Utøvere: Tone Kummervold med nydelig sang og Marthe Aa på piano         og 

orgel. 

8.2.6    Kirkekaffe 
Kirkekaffe ble arrangert såfremt det var mulig og lov. Ansvaret for 

kirkekaffen er fordelt mellom frivillige i kirka og ble ledet av Ingvil Lund, 

Grete Hesla Svegården og Monika Margit Löv Tikkanen. 



8.2.7 Andakter 
Det er vanligvis én andakt og én gudstjeneste i måneden på Døli pleie- og omsorgssenter. Prest/diakon og 

kantor/organist er faste medvirkende og diakonimedarbeidere er med å legge til rette for at de som ønsker 

det kan komme å delta. I perioder var ikke dette mulig av smittevernhensyn. 

8.3 Misjons- og diakonalt utviklingsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er «Menighetsplanting i Estland» gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS). 

Vi støtter arbeidet i Mustamäe i Tallin og Saku ved Tallin. Menigheten har forpliktet seg på å gi to ofringer i 

året, minimum kr. 7000. I 2021 ble det gitt kr. 21 994.  

Menighetens diakonale utviklingsprosjekt går til «Ilula Orphan Program», 

IOP, i Tanzania. Menigheten har forpliktet seg til å gi én ofring i året til 

prosjektet.  

8.4 Hakadal kirkestue 
Kirkestua i Hakadal brukes til konfirmantundervisning, formiddagstreff, 

kirke-kaffe, åpen veikirke, babysang, bibeltimer, menighetsrådsmøter, mm. 

9 AVSLUTNING 
2021 ble dessverre nok et år preget av koronarestriksjoner. Dette har påvirket kirken og menighetslivet 

betydelig. Koronarestriksjoner har begrenset antall deltakere på gudstjenester og arrangement, og 

retningslinjene har endret seg i flere omganger og ofte på kort varsel. For menighetsrådet har det vært 

vanskelig å legge planer, og alle planer har vært med forbehold om hvordan smitteverntiltakene ville bli. Vi 

har blitt vant til dette nå, og blir ikke lenger så skuffet når vi må utsette eller avlyse. 

Mot sommerferien kunne samfunnet åpne mer opp, og flere var blitt vaksinert, noe som gjorde det mulig 

med fysiske møter igjen. Det ble lov med litt flere deltakere på gudstjenester og arrangementer. Gleden 

ble kortvarig, det dukket opp mutasjoner som igjen gjorde smittetallene høye, og nye tiltak ble innført. Nå 

er det ikke lenger bare prester og realister som bruker det greske alfabetet, det har sneket seg inn i 

hverdagsspråket, og folk snakker om alfa, delta og omikron med den største selvfølge. Men når presten har 

alfa og omega på stolaen sin, har det en helt annen betydning. 

Det har skjedd gledelige ting også i 2021. Kirkevergen har jobbet iherdig med anbudsrunder for å få på 

plass slokkeanlegg i Hakadal kirke. Det har blitt bevilget midler, og vi håper alle delene av prosjektet 

kommer på plass, så vi får sikret den fine, gamle trekirken vår. 

Barnekroken i Hakadal kirke ble offisielt åpnet i oktober. Alle vi 

som har hatt løpende barn i kirken, vet at det kan være ganske 

slitsomt. Nå kan barna sitte på de små stolene og ha tegnesakene 

lett tilgjengelig på de små bordene, og kanskje foreldrene kan 

slappe litt mer av og få med seg litt mer av gudstjenesten? 

De fleste har nok lagt merke til at gudstjenesten og liturgien har 

blitt litt endret. Tanken har vært at gudstjenestene skal være mer 

like uansett hvilken kirke du går i. Den nye ordningen har nå blitt 

prøvd ut en stund, og vi setter pris på tilbakemeldinger og 

engasjement. 

Det er mye som skjer i en menighet, men det viktigste er menneskene, og at vi står sammen. «En 

tretvinnet tråd ryker ikke så fort» (Fork. 4,12b) skriver Forkynneren i det gamle testamentet. Sammen er vi 

sterke og tåler mye. Sammen kan vi løfte opp og støtte. En menighet er et fellesskap der alle bidrar med 



den de er og det de kan. Vi er glade for at Hakadal menighet har mange ildsjeler som står på og bidrar til at 

året 2021 ble ganske bra til tross for korona. Tusen takk for alle bidrag! Dere er gull verdt.  

Kjerstin Grønstad Olsen, leder i Hakadal menighetsråd. 

10 UTVALG BEGGE SOKN 
10.1 Barne- og ungdomsutvalg 
Fra Nittedal: Jørgen Sjaastad (Leder). Fra Hakadal: Markus Mathisen og Åse Stiegler. Ansatte: 

Menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde, kateketene Silje Foss, Fredrik Røste, og Aina Lind. 

10.2 Diakoniutvalg 
Nittedal: Inger-Johanne Kjuul, Signe Dahl Christensen, Laila T. Søderqvist (repr. fra Nittedal menighetsråd). 

Hakadal: Grete H. Svegården, Monika M. L. Tikkanen (repr. fra Hakadal menighetsråd). Ansatte: 

Soknediakon Randi M. Vilberg og diakonvikar Åshild S. Storheim (sluttet 5. mars 2021).  

10.3 Kirkekulturelt utvalg 
Fra Nittedal: Vidar Myhre og Ragnhild Thorstensen (t.o.m. oktober) Fra Hakadal: Ingfrid Mattingsdal 

Thorjussen og Bjarne Våga (f.o.m. oktober). Fra stab: Organist Marthe Aa 

10.4 Kommunikasjonsutvalg 
Fra Nittedal: Kjell Erik Dæhlen. Fra Hakadal: Mathias Ask Jensen Dønvold og Markus Østby Mathisen. 

Fra stab: Kapellan Einar Weider og saksbehandler Sol Elisabeth Sifsdatter (til august). 

10.5 Redaksjon Kirkenytt 
Birger Næss og kapellan Einar Weider. 

11 TILBUD FOR BARN OG TWEENS 
11.1 Dåpsorienteringer og fadderpakker 
Det ble totalt delt ut 99 fadderpakker i 2021; 24 i Hakadal og 75 i Nittedal. 

11.2 Babysang og småbarnstreff 
Våren; 16 digitale sangstunder på Facebook. Fysiske samlinger babysang: 12 ganger i Hakadal og 34 ganger 

i Nittedal. Totalt 90 deltagere som benyttet tilbudene i Hakadal kirkestue, Nittedal kirkestue og Rotnes 

kirke. Vi har hatt noen småbarnstreff på mandager. Det tar tid å bygge opp igjen dette etter korona. 

11.3 Toårsbok 
Ikke gjennomført på grunn av korona. 

11.4 Fireårsbok 
Utdeling ble markert i gudstjenester 17. 

oktober. 6 barn mottok «Kirkeboka mi» i 

Hakadal kirke og 16 barn mottok boka i     

Nittedal kirke. 

11.5 Helt førsteklasses – for 6-åringer 
Helt førsteklasses ble gjennomført i Rotnes kirke 4. september. Til sammen 10 barn fra Hakadal og Nittedal 

deltok. Vi hadde leker, mat og aktiviteter i 3 timer før vi avsluttet med å feire gudstjeneste sammen. 

11.6 Middag med mer 
Arrangert 4 ganger på høsten i Nittedal kirkestue. 



11.7 Supertirsdag 
Arrangert 4 ganger på høsten i Rotnes kirke. 

11.8 Påskevandring for barnehagebarn 
Erstattet med påskeutstilling pga. korona. 

11.9 Jul i barnehagene 
I år var det planlagt julegudstjenester med barnehagene 

som “vanlig” og det var flere barnehager som ønsket å 

komme, men disse måtte dessverre avlyses når Omikronvarianten meldte sin ankomst rett før jul. Vi fikk 

allikevel til å besøke noen barnehager for å fortelle juleevangeliet og synge noen sanger. Disse besøkene 

ble godt mottatt hos de som fikk besøk. I år spilte vi også inn en egen gudstjeneste som ble sendt ut til alle 

barnehagene og skolene. 

11.10 Tårnagenthelg 
Det ble ingen tradisjonell Tårnagenthelg i år heller. Vi lage en aktivitetsløype som i fjor og inviterte til en 

åpning av løypen. I år kom det noen flere enn året før, men allikevel ikke like mange som normalt ville 

kommet. 

11.11 Lys våken 
Det ble arrangert Lys våken med overnatting for 5. og 6. klassinger i begge menigheter og med en fin 

gruppe som deltok begge steder. 

 

11.12 MiniSoul 
På grunn av korona hadde MiniSoul lite aktivitet våren 2021. Vi hadde noen få øvelser i februar/mars og fra 

slutten av april til sommerferien. På høsten hadde vi øvelser som vanlig, og i oktober/ november i 

kombinasjon med Supertirsdag. 31. oktober deltok MiniSoul på familiegudstjeneste i Rotnes kirke. På 

grunn av pandemien, har det vært litt varierende oppmøte på øvelsene, men vi har hatt et gjennomsnitt på 

mellom 10 og 15. Til sammen er vi ca. 20 medlemmer. Aldersgruppen er 4-7 år. 

11.13 Søndagsskole 
Vårsemesteret 2021 fortsatte der høstsemesteret 2020 sluttet – med digital søndagsskole. Fra januar til 

juni hadde vi digital samling hver søndag klokka 10.00, med et gjennomsnitt på 25 barn per samling. Duplo-

formidling og interaktivitet var fortsatt nøkkelord. 

Det ble et gammeltestamentlig fokus denne våren. Vi startet med samlinger om hvert av de 10 budene og 

alle de flotte løftene knyttet til å leve i tråd med disse. Etter noen påskesamlinger fortsatte vi med en serie 

om GT-heltene. Duplo-Samson som rev kaplatårnet var et solid høydepunkt, Duplo-Ester var et annet. 

Høsten 2021 kom med forventninger om en retur til kirkerommet og søndagsskole med fysisk oppmøte. 

Det ga stor glede å omsider kunne være med barna ansikt til ansikt, tross de nødvendige korona-

tilpasningene. Vi fikk en fin periode med 10-15 barn på samlingene før restriksjonene igjen satte en 



stopper for fysiske samlinger. Majoriteten av disse barna var barn av de frivillige i søndagsskolen. Det ser 

ut til å ta noe tid før småbarnsfamiliene vi pleide å møte i kirka på søndagene, finner tilbake til gode og 

gledelige vaner med kirkegang. 

Nå ser vi frem til 2022 med stor glede og tro på at vi igjen kan etablere jevnlige fysiske samlinger med 

barna i søndagsskolen. Barna skal få møte Jesus i Rotnes kirke også i 2022! 

11.14 SoulChildren 
Nittedal SoulChildren er et kor for aldersgruppen 4. – 9. klasse som øver i Rotnes kirke. Koret har ca. 20 

deltagere og ledes av Gunn Jorun Roset Sunde, Kaja Christiansen Ølberg og Einar Weider. 

Året har vært preget av pandemien, mange øvelser i vårsemesteret ble avlyst, og oppmøtet var lavt. 

Høstsemesteret fungerte imidlertid bedre og deltagerantallet i koret tok seg litt opp. I desember 

gjennomførte vi en flott julekonsert i Rotnes kirke i samarbeid med Nittedal SoulTeens. 

12 TILBUD FOR UNGDOM 
12.1 Konfirmantundervisning 

I 2021 var det i alt 154 konfirmanter som valgte kirkelig 

konfirmasjon; 39 i Hakadal og 115 i Rotnes/ Søndre.  

Dette konfirmantåret var dessverre enda mer preget av 

pandemien enn kullet som ble konfirmert i 2020. 

Konfirmantåret startet med avlysninger, nedstengning og 

digital undervisning. Dette fortsatte utover våren, noe som 

gjorde at vi bare fikk gjennomført et par samlinger med 

fysisk oppmøte. Gleden var derfor stor da det ble klart at vi 

kunne gjennomføre konfirmantleir som planlagt. Vi hadde to 

flotte leirer på Gulsrud leirsted, hvor vi nøt sommeren og ble kjent med konfirmantene som var på leir. 

12.2 Skoler 
Det ble gjennomført ett besøk i Rotnes kirke av fem 3. klasser fra Bjertnes vgs. Utenom dette var det noen 

planlagte besøk som ble avlyst og skolegudstjeneste ble også avlyst i siste liten. 

12.3 Pluss ungdomsmiljø 
Pluss Ungdomsmiljø er et tilbud for ungdom i hele bygda fra 8. klasse og opptil 23 år. De møtes annenhver 

onsdag og hver fredagskveld i Rotnes kirke i normaltider. Første halvdel av 2021 måtte Pluss være på 

digitale plattformer. På høsten kunne fysiske samlinger starte opp igjen, og høsten har gått fint som 

normaltilstand. Til tross for restriksjoner og alternativt opplegg har engasjementet blant ungdommene 

holdt seg bra gjennom året. Pluss-styret består av: Ingrid Marie Dalhus, Peder Haagensen, Rebekka 

Sellevoll Tomren, Håvard Weider, Cecilie Edsberg. 

12.4 Kirkestjernen 
Klubben «KirkeStjernen» har ikke vært arrangert i 2021.  

12.5 Pluss Lederkurs 
Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal. På tross av dette har vi hvert år deltagerne 

som er konfirmert i andre trossamfunn eller har valgt ikke å konfirmere seg. Målet for kurset er å bygge 

relasjoner, hjelpe deltagerne til å bli bedre kjent med seg selv, hverandre og det kristne fellesskapet. 2021-

kurset ble veldig amputert på grunn av korona, men vi gjennomført et par digitale lederkurs-samlinger 

våren 2021. Høsten 2021 kunne vi gjennomføre tilnærmet normalt. Høsten 2021 er det 17 deltagere på 

lederkurs. 



12.6 SoulTeens 
Vårsemesteret 2021 var sterkt preget av nedstengning, og det var vanskelig å gjennomføre øvelser det 

aller meste av tiden. Vi hadde et lite plaster på såret i at vi møttes på nettet og var digitalt sosiale og spilte 

interaktive spill sammen, men det er nok ikke det mest oppmuntrende semesteret vi har hatt. Det kunne 

faktisk til tider nesten spøke for korets overlevelse gjennom pandemien. 

Sent på våren ble det mulig å gjennomføre øvelser med 2 meters 

avstand og munnbind ved bevegelse. På høsten ble det lettelser i 

restriksjonene for barn/ungdom, og det var igjen mulig å ha korøvelser 

som normalt. I tillegg til at vi fikk en veldig flott praksisstudent med oss 

som med-dirigent i koret, og mange nye korister, ikke minst fra 

konfirmantrekkene. 

Vi sang på Rotnes Kirkes 5-års jubileumsgudstjeneste 28. november, og 

skulle hatt en julekonsert sammen med Atle Pettersen og SoulChildren 

11. desember. Innstramming av nasjonale tiltak gjorde at den ble avlyst 

3 dager før.  

Vi kastet oss likevel rundt og fikk gjennomført en enkel, fin, lavterskel julekonsert på egen hånd med rundt 

60-70 publikummere, og ble kjempefornøyde med det valget, om det ble noen hektiske dager. Med det 

kunne vi heldigvis etter en noe demotiverende start på 2021, gå ut av året med hodet høyere hevet og 

med håp om et enda bedre 2022! 

12.7 Turer og spesielle arrangementer 
Vinterleir i mars 2021 ble avlyst. 

Høstleir på Lillomarkskapellet i september 2021 ble gjennomført med 24 deltagere. 

12.8 Krav om politiattest for ledere i barne- og ungdomsarbeid 
Det praktiseres nå rutinemessig å kreve fremleggelse av barne-omsorgsattest av personer over 15 år som 

lønnet eller ulønnet skal tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv der vedkommende vil ha omsorg 

for eller oppgaver knyttet til mindreårige. 

13 TILBUD FOR VOKSNE 
13.1 Diakoni 
Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger ut fra gjeldende lokal diakoniplan. 

Kirkerådet har vedtatt revidert sentral plan for diakoni, og Diakoniutvalget har startet revidering av lokale 

diakoniplan. Diakoniutvalget gjennomfører og deltar i ulike tiltak ut fra diakoniplanen, og er et viktig faglig 

forum.  

Soknediakonen samarbeider og deltar ved forskjellige samlinger av ulike kommunale/ felleskommunale 

tiltak.  

Diakonene på Romerike har fra før et etablert samarbeid med faste møtepunkter i hvert semester. I 

koronatiden har dette samarbeidet blitt styrket ved jevnlige digitale treff. Dette har vært viktig for 

ivaretakelse av arbeidsgruppen, så vel som faglige drøftinger vedr. diakonens rolle i en spesiell tid.  

Ut fra dette startet arbeidet med å profilere diakoner som faggruppe utad. Vi erfarte et økt behov for 

samtaler i en sårbar tid. Vi har også erfart at mange ikke vet om diakonenes faglige kompetanse. Dette 

resulterte i at samtaletilbudet «Tid for samtale» ble etablert i januar 2021. Henvendelsene (via 

Facebook/hjemmeside) blir koordinert til diakonene på hele Romerike. Vi legger vekt på at man kontakter 

Kirkens SOS ved akutte behov for hjelp. 



Forøvrig har diakonenes tidligere jevnlige «matpakketreff» fått ny form i «Diakonfaglig forum». Herunder 

oppdateres bl.a. det etablerte samarbeidet om sorggrupper på Romerike. 

13.1.1   Kontinuerlige tiltak 

Formiddagstreff: etter gjenåpningen i høst ble et treff avholdt i Rotnes kirke, og tre treff i Hakadal 

kirkestue.  

Besøkstjenesten/samtaler: en «ringeliste» ble opprettet i 2020, hvor prester og diakoner har forsøkt å følge 

opp de vi tenkte kunne trenge det. Ringelisten er videreført, og fra høsten har samtalene også vært avholdt 

ved hjemmebesøk eller i sakristi. 

Sorggrupper: Nedstengningen har ført til marginalt færre gruppetilbud både ved sorgstøtte ved Ahus, og 

gruppene ledet av diakonene/frivillige på Nedre Romerike. Tilsvarende har det ført til økt individuell 

oppfølging av etterlatte.  

Bibel/samtalegruppe i Nittedal kirkestue: Etter nedstengningen i 2020, ble ideen om å «møtes» til bønn og 

stillhet på hvert vårt sted ble født. Det ble holdt 8 slike «I bønn og stillhet på hvert vårt sted», i tillegg til 4 

fysiske samlinger dette året.  

Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli: Noen få andakter/gudstjenester har blitt gjennomført med 

avdelingsvis kohorter på sykehjemmene. Totalt sett svært redusert tilbud pga. smittevern.  

Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret: Tilbudet har blitt opprettholdt også i nedstengningstid, 

men ved å ha to grupper hver gang.  

Arbeid for mennesker med nedsatt funksjonsevne: Det har vært gjennomført to tilrettelagte gudstjenester; 

«Møtested Kirken». Det har øvrig vært tilbud om digitale sangstunder, andakter og gudstjenester. 

Lørdagskaféen (vanligvis i Fjellhamar kirke) avholdt 25 års jubileum i Rotnes kirke 9. oktober. 

Arbeid for flyktninger: Ansatte og frivillige har bistått med hjemmebesøk og hjelp for ulike behov, samt 

norskopplæring/leksehjelp til noen av barna. For øvrig deltakelse i tverrfaglig team, og søkt økonomisk 

støtte til tolketjeneste fra ulike foreninger og menighetsråd.  

Kirkens SOS i Borg: Opplevd økt pågang i antall samtaler også dette året. Kurs for nye 

medarbeidere/diakoner i Borg bispedømme har helt eller delvis blitt avholdt på digital plattform. Begge 

menighetene er medlem i Kirkens SOS Borg. 

13.1.2   Avgrensede tiltak 
Medarbeidersamling: Fest for frivillige diakoniarbeidere har blitt utsatt på ubestemt tid for andre år på rad.  

Fasteaksjonen: Ble gjennomført digitalt.  

Allehelgensdag: Vi hadde gudstjenester i Hakadal og Nittedal. Åpen kirke i Hakadal, og åpen kirkestue i 

Nittedal, med mulighet for samtale, lystenning og stillhet.  



Verdensdagen for psykisk helse: Ble avholdt 11. - 13. 

oktober. Arrangementene var fordelt i Flammen 

kulturhus og Rotnes kirke. Arrangementet «Når et av 

stolbeina brekker, hvem er jeg da?» var en musikalsk 

innrammet samtale med flere deltakere. Åpen kirke 

med vaffelservering og mulighet for samtale. 

 

13.2 Kirkekulturelt arbeid 
2021 ble dessverre nok et år med redusert aktivitet pga. pandemien. Året var periodevis preget av strenge 

restriksjoner i forhold til antall tilhørere. Dette førte til at korøvelser, konserter og andre planlagte 

aktiviteter ble utsatt eller avlyst.  

 

Hakadal kirke: 

● Juli: Sommerutstilling med malerier av Marit Aabel i kirkestua.  

● 29. juli: Sommerkonsert ved Tone Kummervold og Marthe Aa. Dette markerte avslutningen av  

   Åpen veikirke. 

● 23. september: Salmekveld med salmer av Svein Ellingsens. Medvirkende Marthe Aa, Silje Mørch og   

   Eivind Ørum. 

● 24. oktober: Konsert med BIOBAROKK (utleie konsert). 

● 28. oktober: Salmekveld med markering av «Hans Nilsen 

   Hauge jubileum». Medvirkende: Mona  

   Kolberg, Eivind Ørum og Tonhild Kråkenes. 

● 28. november: Adventskonsert med vokalgruppa RAST. 

● 2. desember: Adventskonsert med KOSAK, Nittedal  

   Mandskor og Tonhild Kråkenes 

Nittedal kirke og Rotnes kirke: 

● 21. mars: Digital konsert i Rotnes kirke i forbindelse med fasteaksjonen. Medvirkende: Jan Tore  

   Varne, Marthe Aa, Fredrik Røste m.fl. 

● 1. november: Temakveld (Hans Nielsen Hauge 250 års jubileum) v/biskop em. Andreas Aarflot i  

   Rotnes kirke.  

● 11. desember: Julekonsert med Nittedal SoulChildren og SoulTeens. 

● 14. desember: Konserten A Ceremony of Carols 14. desember var planlagt, men ble avlyst samme  

   dag pga. koronarestriksjoner. 

Kirken har et godt samarbeid med bygdas pleie- og omsorgssentre. Omtrent ukentlig har vi gudstjeneste, 

andakt eller musikkandakt på Skytta eller Døli omsorgssenter hvor kirkens prester, diakon og organister 

deltar. 

Samarbeidet med det lokale kulturliv er meget godt og bygdas utøvere deltar på kirkens arrangement med 

glede og entusiasme.  

Hvert år deltar kor og korps ved julegudstjenestene våre til stor glede for fullsatte kirker. Dessverre ble ikke 

dette mulig i 2021 pga. antallsbegrensingene. 

13.3 Kvinnenes internasjonale bønnedag 
Norges Kristne Råd som er ansvarlig for de tverrkirkelige bønnedagsarrangementer lagde et digitalt 

opplegg. Tema var «Bygg på fast grunn», forberedt av kvinnedagskomiteen på Vanuatu. Det ble sang- og 

musikkinnslag, andakt, samt en bildeserie med info om prosjektlandet Vanuatu.  



Linken ble sendt per mail til alle som vanligvis får innbydelse til det fysiske arrangementet. Det ble ikke 

bedt om tilbakemelding og derfor finnes ingen data om antall deltakere fra Nittedal og Hakadal 

menigheter. 

13.4 Nittedal og Hakadal Y’s Men’s club 
Y’s Men er en internasjonal støtteorganisasjon for KFUK-KFUM. Den lokale klubben med 19 medlemmer - 

både menn og kvinner - har møter i Rotnes kirke første tirsdag i måneden kl. 19 med et variert program. I 

vårhalvåret 2021 måtte flere møter avlyses på grunn av koronasituasjonen, men det ble sendt ut materiell 

tilpasset de temaene som møtene skulle hatt. Jevn tilslutning på ca. 20 stk. på møtene. Lokalt støttes 

konfirmantarbeidet med «En helt overkommelig bibel».   

President: Arne Willy Dahl fram til sommeren, deretter som fungerende president for Thorolf Thorstensen. 

14 ARRANGEMENTER OG SPESIELLE GUDSTJENESTER 

Om gudstjenestelivet under smittevernregimet: 

Året begynte spesielt med at den tradisjonelle forbønnsgudstjenesten på nyttårsdagen måtte utgå og ble 

erstattet med Åpen kirke (Rotnes) under strenge smittevernregler. Under perioden med strengest regime 

ble flere gudstjenester avlyst og det ble flere ganger i stedet sendt gudstjenester på nett og avholdt 

dåpsgudstjenester med svært få (tillatt antall) samme søndag. «Påske på nett» ble også sendt. De til 

enhver tid gjeldende smittevernregler i det andre korona-året er blitt overholdt nøye. I påsken ble kirken 

åpnet for enkeltpersoner, mens pinsegudstjenestene ble avholdt. Julegudstjenestene ble gjennomført med 

påmelding og antallsbegrensning og i tillegg ble en av gudstjenestene streamet på nettet. Det samme 

gjaldt samlinger om bibelen. 

Noen spesielle datoer: 

● 15. august ble gudstjenesten i Hakadal kirke sendt på NRK Radio.  

● 29. august ble det feiret friluftsgudstjeneste på Aas gård i Hakadal. 

● 15. september ble Møtested Kirken gudstjenesten avholdt på tradisjonelt vis i Rotnes kirke. 

● 26. september ble Skaperverkets dag feiret sammen med deltakere fra ungdomstilbudet ved  

   Lillomarkskapellet. 

● 3. oktober var gudstjenesten i Hakadal kirke også en samling for påmeldte femtiårskonfirmanter. 

Hans Nielsen Hauge 250 år: 

24. oktober ble det i gudstjenesten markert 250 år for Hans Nielsen Hauges fødsel. Gudstjenesten var del 

av et bredere jubileumsprogram, i begge sokn, som foruten gudstjenesten inkluderte:  

Barnefilm om Hauge på Middag med mer 19. oktober, salmekveld i Hakadal kirke 28. oktober og   

Temakveld om Hauge «som folkevekker og samfunnsbygger» med biskop em. Andreas Aarflot i Rotnes 

kirke 1. november. 



● 7. november var Allehelgensdagens minnegudstjenester utvidet med Åpen kirke i Hakadal og Åpen  

    kirkestue i Nittedal. 

● 28. november var Rotnes kirke fem år. Begivenheten ble feiret 

med jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe med festprogram. Det 

ble særlig lagt vekt på hele forhistorien og alle som har stått på 

for å realisere kirkebygget, både for lang tid siden og i senere år. 

Nittedals ordfører var tilstede. Mange gode ord, tilbakeblikk og 

hilsener ble framført. 

● 5. desember ble det 10 års jubileumsfest for Nittedal kirkestue 

påfølgende gudstjeneste i kirka, også med mange tilbakeblikk og 

takkens ord til enkeltpersoner. 

15 INFORMASJON 
15.1 Kirkenytt 
I 2021 kom Kirkenytt ut med fire nummer. Bladet er felles for Nittedal 

og Hakadal menigheter.  Opplaget er 9100 eksemplarer, derav 6800 til 

Nittedal menighet og 2300 til Hakadal menighet. Bladet legges også ut 

digitalt på kirkens nettsider. Kirkenytt-redaksjonen legger vekt på å 

formidle den kristne tro og gi et bredt inntrykk av det som skjer i 

menighetene. Det er også et viktig mål at leserne skal få bli kjent med 

de som jobber i kirkestaben, derfor har hvert nummer et 

portrettintervju med en av de ansatte. 

15.2 Internettsider 
Kirkens hjemmesideadresse: www.nittedal.kirken.no  

Kirkestua i Nittedal sin hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua  

Menighetene bruker også Facebook aktivt til informasjon               

(Nittedal og Hakadal menighet og PLUSS ungdomsmiljø). 

15.3 Annen informasjon 
Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen Varingen og på kirkens nettsider. På Nittedal 

kommunes hjemmeside er det link til kirkens hjemmeside. Kirkestoff omtales jevnlig i Varingen. 

16 PRESTETJENESTEN 
De tre faste prestene i Hakadal og Nittedal er ansatt i Nedre Romerike prosti og tjenestegjør i våre to 

samarbeidende sokn. De samarbeider mye med de ansatte som nettopp har fellesrådsområdet som sine 

virkefelt. En del bruk av vikarer er det blitt, både fast kvartalsvikar og på grunn av permisjon. 

Prestene har gudstjenester og de mange kirkelige handlinger som sitt hovedansvar. 2021 har (som det 

andre korona-året) også for dem vært et utypisk år. Ressurser er brukt på å lage digitale gudstjenester for å 

kompensere for avlyste. Mange separate dåpshandlinger ble arrangert av samme grunn. Slik tilrettelegging 

har også konfirmantopplegg og annen virksomhet båret preg av. Tjenesten ved institusjonene har mest 

bestått i besøk ved soknebud og med svært få andakter/gudstjenester. Prestene har utvist stor fleksibilitet 

både når det gjelder gudstjenester og kirkelige handlinger. 

Prestetjenestens diakonale side har også båret preg av dette; det blir flere telefonsamtaler og mindre 

hjemmebesøk og mange samtaler legges i kirkenes egne lokaler. Viktigere enn noen sinne har kontakten 

med pårørende ved gravferd vært og god tilrettelegging sammen med stab. 

http://www.nittedal.kirken.no/
http://www.nittedal.org/kirkestua


Høydepunkter for hver prest har kanskje vært: Radiogudstjeneste i Hakadal (Ørum), Hans Nielsen Hauge 

250 år (Skartseterhagen), Rotnes kirke 5 år (Weider). 

17 NITTEDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
Nittedal Kirkelig fellesråd har ansvar for drift og vedlikehold av kirkene. Fellesrådet foretar tilsetting av, og 

har arbeidsgiveransvaret for, alle kirkelig tilsatte, bortsett fra prestene. Fellesrådet har ansvar for 

gravferds-forvaltningen i kommunen. Dette er et samfunnsansvar for alle som bor i kommunen, uavhengig 

av tro og livssyn. Forvaltningen reguleres av Lov om gravplasser, kremasjon og gravferd (gravplassloven) og 

tilhørende forskrift. Kirkevergen er fellesrådets daglige leder.  

Medlemmer: Nittedal: Kirstine Aksøy (leder), Jorun Elisabeth Berstad Weyde. 

Hakadal: Mathias Ask Jensen Dønvold (nestleder), Jorunn Selnes. 

Geistlig representant: prost Torstein Lalim. 

Kommunal representant: Ann-Karin Pettersen. 

Det vises videre til Nittedal kirkelige fellesråds årsmelding for 2020. 

18 VEDLEGG 
18.1 Regnskap Nittedal 
Regnskapet for 2021 er preget av korona. Inntekter fra kollekt er lavere enn budsjettert. Fast givertjeneste er i tråd 

med budsjett. En anonym gave på kr. 50.000 bidrar til positivt avvik. Diakonien har fått økt sine faste årlige 

overføringer med kr. 7.500, til totalt kr. 22.500 pr. år, fra og med 2021. Etter ønske fra revisor betaler 

menighetsrådet fakturaer for regnskapsføring og revisjon og får kostnadene refundert fra fellesrådet. Refusjonen fra 

fellesrådet, kr. 51 263, er mottatt i 2022 og inngår ikke i regnskapet for 2021. Kostnader til regnskapsføring og 

revisjon er høyere enn budsjettert. Kortsiktig gjeld er gjeld til revisor (betalt i januar 2022,  kostnadsført i 2021). 

 

 

 

 

 

 



18.1.1 Driftsregnskap Nittedal menighetsråd 2021 

 

 

 



18.1.2 Balanseregnskap Nittedal menighetsråd 2021 
 

     Note 31.12.2021  31.12.2020 

   2021 Budsjett     

      2021     

  EIENDELER      

A Kap. 2.2 Anleggsmidler     0 

B Kap. 2.1 Omløpsmidler   336 493  318 659 

 2.13-2.17 Kortsiktige fordringer      

 2.10 Kasse, bankinnskudd   336 493  318 659 

C   SUM EIENDELER:     336 493   318 659 

  EGENKAPITAL OG GJELD:     

D Kap. 2.5 Egenkapital     312 494  288 075 

 2.56-2.58 Disposisjonsfond  1 312 494  288 075 

 2.51-2.52 Bundne driftsfond      

 2.595 Regnskapsmessig merforbruk     

 2.595 Regnskapsmessig mindreforbruk     

  Gjeld       

E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld      

F Kap.2.3 Kortsiktig gjeld   24 000  30 584 

 2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld   24 000  30 584 

G   SUM GJELD OG EGENKAPITAL:   336 494   318 659 

         

         

         

                26.04.2022    

         

         

         
………………………………………….                              …………………………………………. 

         
 

Noter 2021 
Regnskapsprinsipper: 
Regnskapet er utarbeidet og satt opp i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk. 

 

All tilgang og bruk av midler som vedrører Nittedal sokn, fremgår av driftsregnskap og investeringsregnskap. Det 

gjøres ingen direkteføring av tilganger eller bruk av midler mot balanseregnskapet.  

Regnskapet omfatter alle kjente inntekter og kostnader i løpet av året uavhengig av betalingstidspunkt. Påløpte 

inntekter og kostnader ved årets slutt er regnskapsført til reel verdi, eller beste estimat der reel verdi ikke er 

tilgjengelig.  

 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet 
er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett 
år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset levetid avskrives lineært over 
forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

 



Varige driftsmidler 

Nittedal sokn følger KRS nr 4, Avgrensning mellom driftsregnskap og investeringsregnskap. Varige driftsmidler 
kostnadsføres i investeringsregnskapet for deretter å aktiveres så og avskrives i balansen. Det benyttes 
saldoavskrivning. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende i driftsregnskapet. Påkostninger eller 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og 
påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet 

 

Fordringer 

Fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. 

Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. I tillegg beregnes en avsetning til tap som skal dekke 

påregnelig tapsrisiko.   

 

 

 

Note 1   Disposisjonsfond  
    

 Konto Navn  Verdi  

 25600000 Disposisjonsfond 271 371  

 25600005 Disposisjonsfond Lørdagsklubben 41 123 

       

 Sum   312 494   

 

Avstemning disposisjonsfond 

IB 2021 288 075 

Fjorårets merforbruk, avsatt disposisjonsfond 24419 

Årets mindreforbruk Lørdagsklubben 0 

  

 Saldo 31.12.2021 312 494 

  

 



18.1.3 Budsjett Nittedal menighetsråd 2022 

 

 

18.2 Regnskap Hakadal 
Regnskapet for 2021 er preget av korona. Inntekter fra kollekt og arrangementer er lavere enn budsjettert. 

Diakonien har fått økt sine faste årlige overføringer med kr. 2 500, totalt kr. 10 500, fra og med 2021. I 2021 ble det 

bevilget kr. 5 000 til tolketjeneste for en familie fra Sør-Sudan. Konsulenttjenester/kjøpte tjenester er høyere enn 

budsjettert. Etter ønske fra revisor betaler menighetsrådet fakturaer for regnskapsføring og revisjon og får 

kostnadene refundert fra fellesrådet. Refusjonen fra fellesrådet, kr. 63 836, er mottatt i 2022 og inngår ikke i 

regnskapet for 2021. Kortsiktig gjeld er gjeld til revisor (betalt i januar 2022, kostnadsført i 2021) 



18.2.1 Driftsregnskap Hakadal menighetsråd 2021 

 

 

Regnskapsskjema 1 - Regnskap Budsjett Regnskap

Driftsregnskapet 2021 note 2021 2020

Inntekter

1 600-659 Brukerbetaling, salg, avgifter 32 787 72 500 59 283

og leieinntekter

2 660-679 Salg av driftsmidler/ fast eiendom

3 700-789 Refusjoner/ overføringer

4 790 Kalk. inntekt ved komm.

tj.ytingsavtale

5 800-829 Statlige tilskudd

6 830-839 Rammeoverføring/ tilskudd

fra egen kommune

7 840-859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 25 000

8 860-879 Andre tilskudd, gaver, 150 268 187 000 109 900

innsamlede midler

9 Sum driftsinntekter: 183 055 284 500 169 183

Utgifter

10 010-099 Lønn og sosiale utgifter

11 100-299 Kjøp av varer og tjenester 177 866 168 200 73 825

12 300-389 Refusjoner/ overføringer 71 000 71 000

13 390 Kalk. utgifter ved komm.

tj.ytingsavtale

14 400-479 Tilskudd og gaver 121 563 45 300 34 171

15 Sum driftsutgifter: 299 429 284 500 178 996

16 Brutto driftsresultat: -116 375 -9 813

17 900-909 Renteinntekter og utbytte 59 97

18 920-929 Mottatte avdrag på utlån

19 500-509 Renteutgifter og låneomkostninger

20 510-519 Avdrag på lån

21 520-529 Utlån, kjøp av aksje, andeler ol.

22 Netto finansinntekter/- utgifter 59 0 97

23 590 Avskrivninger

24 990 Motpost avskrivninger

25 Netto driftsresultat -116 316 0 -9 716

Interne finansieringstransaksj.

26 930 Bruk av udisponert fra tidl. år 9 716

(overskudd)

27 940-949 Bruk av disposisjonsfond 83 460

28 950-959 Bruk av bundne fond 32 856

30 Sum bruk av avsetninger 116 316 0 9 716

31 530 Avsatt til dekning fra tidligere

år (underskudd)

32 540-549 Avsatt til disposisjonsfond

33 550-559 Avsatt til bundne fond

34 560 Avsatt til styrking av likvidi-

tetsreserven

35 570 Overført til investerings-

regnskapet

36 Sum avsetninger 0 0 0

580 REGNSKAPSMESSIG MINDRE- 0 0 0

FORBRUK (OVERSKUDD)

980 REGNSKAPSMESSIG MER- 0 0 0

FORBRUK (UNDERSKUDD)



18.2.2 Balanseregnskap Hakadal menighetsråd 2021 
         

   2021 Budsjett     

    2021     

  EIENDELER      

A Kap. 2.2 Anleggsmidler     0 

B Kap. 2.1 Omløpsmidler   154 447  238 762 

 2.13-2.17 Kortsiktige fordringer      

 2.10 Kasse, bankinnskudd   154 447  238 762 

C   SUM EIENDELER:     154 447   238 762 

  EGENKAPITAL OG GJELD:     

D Kap. 2.5 Egenkapital     122 447  238 762 

 2.56-2.58 Disposisjonsfond  1 115 597  190 519 

 2.51-2.52 Bundne driftsfond   6 850  39 706 

 2.595 Regnskapsmessig merforbruk     

 2.595 Regnskapsmessig mindreforbruk    8 537 

  Gjeld       

E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld      

F Kap.2.3 Kortsiktig gjeld   32 000  0 

 2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld   32 000   

G   SUM GJELD OG EGENKAPITAL:   154 447   238 762 

         

         

         

  28.04.2022    

         

         

         
………………………………………….                            …………………………………………. 
 
  

NOTER 2021 
Note  1 Regnskapsprinsipper 

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler 

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 

september 2003, og god kommunal regnskapsskikk.  

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt 

etter det såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller 

investeringsregnskapet. 

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på opptakstidspunktet. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 

store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler. 

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 

gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer 

en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

 

 

 

 



 

 

Note  2 Vesentlige forpliktelser og lån 

Soknet har ingen vesentlige forpliktelser som ikke fremgår av regnskapet.         

     

Note  3 Avsetninger og bruk av avsetninger 

Disposisjonsfond 2020 Tilført Anvendt 2021  

Disposisjonsfond 190 519 
 

              -        82 741  

Beholdning 31.12. 190 519 
 

              -       82 741 
 

Bundne driftsfond 2020  Tilført Anvendt 2021 

Bundet driftsfond - Formiddagstreff 6 850 
 

              -    6 850 

Bundet driftsfond - KirkeNytt 32 856      -  0  32 856 

Beholdning 31.12. 39 706  
  

39 706 
 

Note  4 Egenkapital 

 Disp.fond 
Bundne 
driftsfond 

Mindre-/ 
merforbruk 

Egenkapital 

Beholdn 01.01. 238 762   238 762 

Årets endringer    116 316 -116 316 

Årets mindreforbruk                   -      
 

Beholdn. pr 31.12. 238 762   122 447 

        

Note  5 Endring av arbeidskapital 

Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum 

Saldo 01.01. 238 762  -  238 762 

Saldo 31.12. 154 447  32000 122 447 

Årets endring i balansen -24 834 -15 188 116 315 
  

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum 

Sum inntekter 183 055                                   -    183 055 

Sum utgifter - 299 429                           -    -299429 

Eksterne finanstransaksjoner 59                         -    59 

Årets endring i regnskapet 116316                                        -    116316 

 

 



18.2.3 Budsjett Hakadal menighetsråd 2022 

 

 

 

 

 

 



18.2.4 Regnskap givertjenesten 
    Regnskap 2021 Budsjett 2021 Regnskap 2020 

          

18610 Givertjeneste 38 750 50 000 39 400 

19000 Renteinntekter 22     

SUM INNTEKTER 38 772 50 000 39 400 

11305 Banktjenester/gebyrer -155,5 0 0 

14400 Tilskudd - Gaver til fellesråd -50 000 -50000 -50 000 

  SUM UTGIFTER -50155,5 -50000 -50 000 

          

  DRIFTSRESULTAT -11 383,50 -10 000 -10 600 

          

 

 

18.2.5 Regnskap Kirkenytt 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regnskap 2021 Budsjett 2021 Regnskap 2020

16250 Inntekter Kirkenytt 6 300,00 18 000,00 27 550,00

18700 Tilskudd - Gaver andre 32 152,83 40 000,00 15 400,00

18600 Offer/innsamlet Hakadal 98,50

SUM INNTEKTER 38 551,33 58 000,00 42 950,00

11100 Aktivitetsrelatert forbr. Matr/utstyr/tjen. -750,60 -2 000,00 0,00

12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenster -75 097,00 -65 000,00 -55 557,00

SUM UTGIFTER -75 847,60 -67 000,00 -55 557,00

DRIFTSRESULTAT -37 296,27 -9 000,00 -12 607,00



 

 

 

 

 

 

 
 

www.nittedal.kirken.no 
Facebook: Nittedal og Hakadal Menighet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunne du tenke deg å støtte ungdomsarbeidet vårt? 
Bankkonto for givertjenesten i Hakadal menighet: 2030.20.21385 

Bankkonto for givertjenesten i Nittedal menighet: 0530.43.27938 

(merk innbetaling med «Givertjeneste - ungdom») 
 

 

 

 

 

 

 

Nittedal og Hakadal kirkekontor 

Adresse: Rådstua, Rådhusveien 3, 1482 Nittedal 

Telefon: 67 05 90 41 / 48 

Epost: post@nittedal.kirken.no 

Åpningstider: Mandag - torsdag kl.9:00 - 15:00 

 

 

Nittedal kirke: Kirkeveien 121, 1480 Slattum 

Hakadal kirke: Gamleveien 633, 1488 Hakadal 

Rotnes kirke: Borghild Ruds vei 2, 1482 Nittedal 

http://www.nittedal.kirken.no/

